様式第１号（第７条関係）
一般競争入札参加資格確認申請書
令和　　年　　月　　日

永平寺町長　様

住　　　　所

商号又は名称

代　 表　 者　　　　　　　　　　　　印

令和　　年　　月　　日付けで入札公告のあった業務等に係る入札に参加する資格の確認を受けたいので、永平寺町条件付一般競争入札実施要領第７条の規定により、関係書類を添えて申請します。

なお、添付書類の内容について、事実と相違ないことを誓約します。

記

１．業務名　　　　デマンド型乗合タクシー試行運行業務
２．業務箇所　　　永平寺町内　一円
３．添付書類
　（１）同種工事等の施工等実績調書（様式第２号）※提出必要案件のみ
　（２）配置予定の技術者に関する調書（様式第３号）※提出必要案件のみ

４．担当者連絡先

　　　氏　名

　　　電　話

　　　ＦＡＸ

様式第３号（第７条関係）
配置予定の技術者に関する調書

	商号又は名称

	配置予定の技術者
□ 　主任技術者

□ 　監理技術者

□ （担当）技術者
	（ふりがな）
氏　　名

年　　月　　日生（満　　　歳）

	法令による資格

・免許等

	業務等経験の内容
	業　務  等　名

	箇　所　等　名

	発　注　者　名

	契  約  金  額

	契　約　期　間
	　　年　月　日 から 　　　年　月　日まで

	従  事  職  名

	（業務等内容）

(1) 公告において明示した資格のあることを判断できる必要最低限の事項を明確に記載すること。

(2) 配置予定技術者の資格等が確認できる資格免許証等の写しを添付すること。

(3) 配置予定技術者の業務等経験は、平成１５年度以降に完成した業務等の中から公告において明示した当該業務等と同種及び同等以上の業務等を１件のみ記載すること。

様式第７号（第12条関係）
設計図書に対する質問書
令和　　年　　月　　日

業務等担当課長　様

住　　　　所

商号又は名称

代　 表　 者　　　　　　　　　　　　　　　印

	業務等名及び

箇所等名
	業務等
吉田郡永平寺町　　　　　　　地係

	質　　問　　事　　項

PAGE